
PRITARTA 

Kalvarijos savivaldybės tarybos  

2022 m. gegužės       d. sprendimu Nr.  

 
 

 
 

KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS KALVARIJOS SENIŪNIJOS GYVENAMŲJŲ 

VIETOVIŲ NUSTATYMO (PANAIKINIMO) IR PAVADINIMŲ SUTEIKIMO VIETOS 

GYVENTOJŲ APKLAUSOS REZULTATAI 

 

 

Apklausoje dėl Kalvarijos savivaldybės Kalvarijos seniūnijos gyvenamųjų vietovių teritorijų 

ribų nustatymo pagal parengtą planą dalyvavo 27 vietos gyventojai. Į apklausos klausimą: „Pritariate 

(nepritariate), kad Kalvarijos savivaldybės Kalvarijos seniūnijos gyvenamųjų vietovių teritorijų ribos 

būtų nustatytos pagal parengtą planą?“ atsakymai pasiskirstė taip: „taip“ atsakė 18 gyventojų (jų dalis 

nuo dalyvavusiųjų – 66 %), „ne“ atsakė 9 gyventojai (jų dalis nuo dalyvavusiųjų – 34 %).  

Kalvarijos seniūnijos Margų kaimo gyventojai aktyviai dalyvavo šioje apklausoje dėl jiems 

svarbaus klausimo – dėl jų gyvenamosios vietovės pavadinimo keitimo iš Margų kaimo į Alksninės 

kaimą. Iš 26 turinčių teisę dalyvauti apklausoje Margų kaimo gyventojų apklausoje dalyvavo 17 

gyventojų – 8 gyventojai pasirašė už pavadinimo keitimą, 9 pasirašė prieš pavadinimo keitimą. 

Atsižvelgiant į daugumos Kalvarijos seniūnijos Margų kaimo gyventojų nuomonę, Margų kaimo 

pavadinimas nekeičiamas. 

 
 
 

_______________________________________ 


